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Totalt tre hemmaekipage deltog när Fornaboda körde sin andra tävlingsdag
för säsongen. En hemmaseger blev det, där Jimmi Ehlers-tränade Danois
Simoni travade in som dagens första vinnare. Glada känslor blev det där
kuskande Jeanette Holmskov, bjöd på en vinnargest när duon passerade mål.

Säsongspremiären på Fornaboda blev en bra dag för Jimmi Ehlers-stallet. På stallets tre
starter fick man med sig en tredje plats som sämst, där man dessutom selade ut en ny
vinnare på Solvalla dagen därefter.
Under söndagseftermiddagen fortsatte stallets framgångar där Danois Simoni, bjöd på
en repris av Fornabodas säsongspremiär.



Efter en jämn inledning tog sig Danois Simoni, denna gång körd av Jeanette Holmskov,
till ledningen efter 300 meter. Därifrån kunde duon styra loppet, vilket ledde till en
enkel seger. Med segern kom även glädje, där vinnarkusken Jeanette Holmskov, bjöd på
en härlig vinnargest över mållinjen.

– Det var jätteroligt. Han kändes inte trött någon gång under loppet, och han kom
dessutom i mål med krafter kvar. Han tar två segrar på en vecka och med tanke på hur
fin och stabil han känns hemma i jobben, så är jag inte direkt förvånad över att han tar
två raka, säjer Jeanette Holmskov efter segern.

Loppets stora fara på förhand var Örebro-tränade Digital Lucky, som segrade det
senaste mötet mellan de båda. Trots en tredjeplats slog Örebrohästen på en tidig
galopp i loppet, vilket segerkusken hade missat.

– Jag hörde faktiskt inte att favoriten galopperade i början av loppet. Jag drog därför
tussarna vid bortre långsida, för att hålla min häst fokuserad för när den skulle komma
på utsidan, berättar Jeanette.

Jeanette Holmskov bjöd på dagens enda vinnargest Foto: Timmy Lundegård

Förutom hemmavinnaren Danois Simoni, hittades ytterligare två hemmahästar på
banan under söndagen. Båda i det fjärde loppet.
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Efter en snabb start hittade Kavaljer Indika, tränad av Lars Arnesson, till ledningen. Väl
där släppte man den vidare och när mållinjen skulle passeras, placerade sig hästen som
femma. Detta till tränarens glädje:

– Han har bara velat galoppera. Vi satte på det helstängda huvudlaget till idag och då
blev han stabilare, han tog till och med ledningen i starten. Jag är jätteglad. Loppet
känns som en seger i sig och nu går vi mot nästa framsteg, berättar Lars Arnesson efter
loppet.

Hos dagens sista hemmaekipage, var glädjen inte lika stor. Med den laddade Estrello
Rick anmälde man ut sin häst på tillägg, i ett försök att få hästen att smyga i ryggar.
Planen gick däremot inte som planerat.

– Han är alltid pigg och överladdad när han är med hästarna i det främre fältet, så vi
testade 20 meters tillägg idag för att spara på krafterna. Det verkade inte fungera så
bra, då han inte verkade vilja springa alls när han kom bakom hästarna. Det är bara att
bryta ihop och komma igen, säjer hästens tränare Eleonore Hultdahl.

Framtidshoppen visade upp sig
Flera fina framtidshopp visades även upp under dagen. Redan i det andra loppet visade
Örebrotränaren Tobias Modig upp en av stallets fina fyraåringar. Hästen L.L.Kalath
gjorde sin tredje start i karriären och blev även dagens största skrällvinnare.

– Det är en häst med en jäkla kapacitet när den väl travar. Vi har tyngt lite på balansen
vilket har fungerat bättre, och jag hoppas på att det här kan vara ett framtidshopp. Hon
var bra senast trots galopp och slutade då trea. Hade hon varit felfri även då, så hade vi
nog stått med två ettor i raden nu, berättar Tobias Modig som även körde sin häst till
seger.

På tal om framtidshopp så kördes även ett treåringslopp under dagen. Loppet ingår i en
serie där de deltagande samlar poäng, för att senare kunna delta i Örebros stora
treåringslopp Juliloppet.
Sju hästar kom till start där segern gick till Gävletravet, genom Global Collection.

– När hon väl kan börja slappna av så tror jag att det kommer att bli mycket bättre. Hon
var annars jättebra idag och Carl Johan Jepson gav henne ett jättebra lopp. Han låter
henne vingla av sig i loppet och styr på när det går lite snabbare. Hon är stark och tål
att göra lite jobb, berättar hästens tränare Fredrik Wallin som inte stänger dörrarna för
ett deltagande i Juliloppet.

– Jag missade faktiskt att man samlade poäng dit, men det är inte helt omöjligt att vi
anmäler dit om allt stämmer.



Noterbart från dagen var att den värmländska kusken Carl Johan Jepson, körde hem
hela tre segrar under dagen. Något som placerar honom som ny ledare i körsvensligan.
Även Solvallakusken Claes Sjöström hade en hygglig dag. Detta med dubbla segrar och
bara tre tiondelar ifrån att justera ett banrekord i kallblodsloppet, med Alm Stjernen.

– Det var en jättefin häst. Det gick lite för långsamt i början, hade det gått något
snabbare så hade vi kanske finslipat rekordet, säjer Claes Sjöström.

Claes Sjöström och Alm Stjernen var bara tre tiondelar från ett nytt banrekord Foto: Timmy
Lundegård

Eftermiddagens vinnare:
Lopp 1: Danois Simoni – Jeanette Holmskov (Jimmi Ehlers) – 5,41
Lopp 2: L.L.Kalath – Tobias Modig – 35,92
Lopp 3: Harry M.G. – Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer) – 3,84
Lopp 4: Kobe Web – Mika Forss (Katja Melkko) – 2,14
Lopp 5: Alm Stjernen – Claes Sjöström (Fredrik Fransson) – 1,82
Lopp 6: T.Wall’s Joplin – Carl Johan Jepson (Eric Martinsson) – 4,19
Lopp 7: Bacchus L.I. – Mikael J Andersson (Eric Martinsson) – 5,04
Lopp 8: Global Collection – Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin) – 1,92
Lopp 9: Ragazzo Unico – Claes Sjöström (Katja Melkko) – 2,78
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Körsvensligans ställning efter söndagen:
1. Carl Johan Jepson (3 segrar)
2. Claes Sjöström (2 segrar, 1 tredje)
3. Mika Forss (1 seger, 2 andra)
4. Jimmi Ehlers (1 seger, 1 andra, 1 tredje)
5. Tobias Modig (1 seger, 1 andra, 1 tredje)

Nästa tävlingsdag: Söndagen den 23:e maj med första start kl. 13.45 med Axel
Pålmans minneslopp och Stonas Stayerpokal.
Publikfri tävlingsdag.
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